WGT
榨糖机行星齿轮箱
WGT 中国威高传动
1产品简介
WGT榨糖机行星齿轮箱：糖厂压榨机组的核心驱动方案
作为榨糖生产线的动力中枢，WGT行星齿轮箱专为主压榨传动系统及喂料减速装置设
计。该系列产品支持 2–6 组模块化配套，通过电机驱动，配合高精度联轴器实现从动
力源到榨辊的稳定扭矩输出。

载荷类型 1–5 次 / 小时 6–30 次 31–100 次 >100 次
单向载荷 0.5 0.65 0.7 0.85
冲击载荷 0.7 0.95 1.1 1.25
选型实例
已知：
• 电机：P1=1200kW，n1=750rpm
• 压榨机：P2=1160kW，n2=5.2rpm，24h 运行
1. 传动比【is= n1/n2】：i=750/5.2≈144.23 → 选 iN=140
2. 计算功率【PN≥Perf.=P2×f1×f2×f3】：PN=1160×1.7×1×1.25=2465kW
3. 输出扭矩【T2r=9.55× Pn/N2】：T2=9.55×2465/5.2≈4527kNm
4. 选型：P3P4650-140
5. 润滑：油站流量 250L/min
4规格信息
表 4额定 /最大输出扭矩
规格 额定 T2N(kNm) 最大 T2max(kNm)
P3P705 350 705
P3P1065 500 1065
P3P1320 650 1320
P3P1664 800 1664
P3P2034 1000 2034
P3P2403 1200 2403
P3P3080 1500 3080
P3P3640 1800 3640
P3P4650 2300 4650
P3P5645 2800 5645
P3P6465 3200 6465
P3P7725 3800 7725
P3P8940 4400 8940
表 5实际传动比 i
规格 112 125 140 160 180 200 225 250
P3P705 115.90 125.56 136.97 158.60 177.26 205.25 229.40 254.88
P3P1065 111.07 125.55 137.51 160.43 177.96 207.61 219.83 240.28